
UCHWAŁA NR IV/44/2019
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 30 stycznia 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr II/3/2018  Rady Miasta Sandomierza z dnia 7 grudnia 2018 roku 
w sprawie powołania komisji stałych Rady Miasta Sandomierza i ustalenia ich składów 

osobowych

Na podstawie art 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.2018.994 
z późn. zm.) oraz § 17 ust. 3 i 4 oraz § 18 ust. 1 i 6 Statutu Miasta Sandomierza uchwalonego Uchwałą 
Nr X/80/2011 z dnia 26 sierpnia 2011 roku (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2011 roku, Nr 249, 
poz. 2875 z późn. zm.) Rada Miasta Sandomierza uchwala, co następuje:

§ 1. 

W Uchwale Nr II/3/2018  Rady Miasta Sandomierza z dnia 7 grudnia 2018 roku w sprawie 

powołania komisji stałych Rady Miasta Sandomierza i ustalenia ich składów osobowych

w § 2 wprowadza się następujące zmiany:

1. W Załączniku Nr 1

- skreśla się punkty: 5. Robert Kurosz; 8. Tomasz Malinowski; 11. Mariola Stępień;
13. Krzysztof Szatan.

- dodaje się punkt: 15. Agnieszka Frańczak-Szczepanek.

2. W Załączniku Nr 2

- skreśla się punkty: 4. Renata Kraska; 5. Robert Kurosz.

3. W Załączniku Nr 3

- skreśla sie punky: 2. Wojciech Czerwiec; 8. Tomasz Malinowski.

4. W Załączniku Nr 4

- skreśla się punkty: 2. Piotr Chojnacki; 4. Ewa Gracz; 8. Jerzy Żyła.

5. W Załączniku Nr 5

- skreśla się punkt 4. Wojciech Czerwiec.

6. W Załączniku Nr 6

- skreśla sie punkty: 1. Kazimiera Bednarska; 3. Piotr Chojnacki; 4. Wojciech Czerwiec;
11. Mariola Stępień.

7. W Załączniku Nr 7

- skreśla się punkt 7. Sylwester Łatka.

- dodaje się punkt 12. Kazimiera Bednarska.

8. W Załączniku Nr 8

- skreśla się punkty: 1. Kazimiera Bednarska; 2. Piotr Chojnacki; 4. Ewa Gracz;
5. Renata Kraska; 6. Sylwester Łatka.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Sandomierza.

Id: 2951D9F6-7310-4A95-A4C8-36C0FF18C244. Uchwalony Strona 1



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza

Wojciech Czerwiec

Id: 2951D9F6-7310-4A95-A4C8-36C0FF18C244. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Zgodnie z pisemnymi deklaracjami złozonymi przez Radnych, dokonuje się aktualizacji składów

osobowych komisji stałych Rady Miasta Sandomierza.

Id: 2951D9F6-7310-4A95-A4C8-36C0FF18C244. Uchwalony Strona 1




